Delarsrapport for RKS AB (publ)
avseende perioden januari - september 2001

Rorelseresultatet fore skatt och avskrivningar for goodwill —3,5 Mkr (-9,9 Mkr)
Resultatet fore skatt —10,3 Mkr (-6,3 Mkr inkl. SPP)

Omséttningen 6kade med 24 % till 249 Mkr (201 Mkr)

Antal anstéllda vid periodens utgang 381 (364)

Atgardsprogram genomfors som ger en &rlig besparing om 15 Mkr

Avtd tecknat med ISS runt implementering av Oracle E-Business Suite
Samarbetsavtal tecknat med TietoEnator runt forvaltning av Oracle E-Business Suite
Avtal tecknat med Ikano i Danmark om nytt kort- och finansi eringssystem

RKS &r ett I T-konsultféretag som erbjuder kvalificerade konsulttjanster, integrerade affarsl6sningar och kompletta
elektroniska handelslésningar mellan foretag. Afférsidén ar att, i ndra samarbete med kunderna samt med djup
kunskap och erfarenhet, erbjuda marknadens bésta |6sningar for utveckling av affarsprocesser. Kunderna ar stora
och medel stora foretag och organisationer som till stor del baserar sin konkurrenskraft pa att effektivt utnyttja
informationsteknik. RKS har 18 kontor i Sverige samt ett i Danmark. Antalet medarbetare uppgick per 2001-09-30
till 381.

Marknad

Den allmé&nna konjunkturnedgangen har medfort en fortsatt nedgang i efterfragan av | T-tjanster
under arets tredje kvartal.

Konjunkturavmattningen har lett till att féretagen minskar sina I T-investeringar och att
investeringsbesluten drar ut pa tiden. Manga foretag ser Gver sitt utnyttjande av rena
resurskonsulter till fordel for konsulter med hog kompetens och som tillfor ny kunskap. RKS
position som langvarig Oracle-partner och med djup kompetens inom systemutveckling,
integration, skalbarhet och tillganglighet &r i rédande marknadssituation en konkurrensfordel.
Marknadens intresse for tjanster runt Oracles produktportfdlj ar fortsatt god. Daremot har den
mindre del av RK'S som utgdrs av konsulter med mindre erfarenhet samt inom andra omraden

drabbats hérdare.

Den nedgang som tidigare mérktes framfor allt i Stockholmsomradet har spritt sig till andra delar
av landet.

De kundsegment som visat starkast efterfragan under tredje kvartalet & offentlig forvaltning
samt finans & forsakring. Inom tillverkande och distribuerande foretag rader tvekan infor 1T-
investeringar. De projekt som pabdrjas ar oftast i effektiviseringssyfte. Inom telekommarknaden
visar operatbrerna fortsatt relativt hdg I T-investeringstakt.

Omsattning och resultat

Arets tre forsta kvartal

RK'S omséttning under de forsta nio manaderna 2001 var 249,2 (200,6) Mkr, en 6kning med 24
%. Rorel seresultatet fore jamforel sestérande poster och goodwillavskrivningar uppgick till =3,5
(-9,9) Mkr. Resultatet fore skatt uppgick till —=10,3 (-6,3) Mkr. | resultatet ingar en reservering
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om 2,9 Mkr avseende genomférda strukturdtgérder under tredje kvartalet. | resultatet for ar 2000
ingdr aterforda medel fran SPP om 9,3 Mkr.

Rorelsemarginalen exklusive avskrivning for goodwill, EBITA-marginal, var —1,4 (-4,9) %.
Resultatet efter skatt var —8,6 (-5,5) Mkr.

Tredje kvartalet 2001
RKS omséttning under tredje kvartalet var 76,1 (67,4) Mkr, en 6kning med 13 %.

Rorel seresultatet fore goodwillavskrivningar och jamforel sestérande poster var —4,9 (-0,4) Mkr.
Resultatet fore skatt uppgick till 9,2 (-5,4) Mkr. Rérelsemarginalen exklusive avskrivning for
goodwill, EBITA-marginal, var —6,5 (-0,1) %. Resultatet efter skatt var —7,0 (-4,4) Mkr. Andra
kvartalet & 2000 resultatfordes 9,3 Mkr avseende dterférda medel fran SPP.

Som en fdljd av den fortsatta konjunkturavmattningen har debiteringsgraden sunkit med 1,5
procentenheter jamfort med andra kvartalet. Detta sammantaget med att kvartalet innehdller de
stora semestermanaderna &r de framsta orsakernattill det forsamrade resultatet.

Forandring av tilldmpade redovisningsprinciper har skett avseende redovisning av
inkomstskatter. Fran och med 2001 tillampas Redovisningsradets rekommendation RRO.
Jamforelsesiffror for 2000 har justerats i enlighet med den nya principen. | 6vrigt &r tillampade
redovisningsprinciper i denna rapport de samma som i RKS arsredovisning 2000. Med de nya
principerna tillampade pa helaret 2000 skulle resultatet blivit 1,2 Mkr hdgre én vad som tidigare
redovisats.

Atgardsprogram

| takt med konjunkturavmattningen har RK'S kontinuerligt sett 6ver koncernens kostnadssituation
och leveranskapacitet. Detta har medfort att 8 personer har avvecklats under det tredje kvartalet.
Med hansyn till den fortsatta konjunkturavmattningen och den férsamrade bel &ggningsgraden
forstarker RK'S dtgéarderna och planerar genomforandet av ett program som innebér en ytterligare
reducering av antalet medarbetare med ett tjugotal personer.

Tillsammans med hittills genomforda atgarder beraknas programmet minska koncernens
kostnadsmassa med ca 15 Mkr pé &rsbasis. Atgardsprogrammet beréknas belasta resultatet for
fjarde kvartalet med 4 Mkr och ger full effekt fran och med januari 2002.

Verksamhet

Struktur och partners

RKS verksamhet i Sverige & geografiskt indelad i sex regioner och 18 kontor. Affarsméssigt &r
verksamheten uppdelad i tre rikstackande affarsomraden: RKS Konsulting, RKS e-Business
Solutions och RKS Telekom. Verksamheten inom kundsegmentet finans & forsakring bedrivs
genom dotterbolaget RKS Finans & Forsdkring AB.

| september 2001 bildades dotterbolaget RKS Danmark, som ett direkt resultat av den uttalade
strategin att folja kundernas behov och den marknad de ger. RKS tidigare kunder i Danmark fick
genom det nya bolaget en lokal samarbetspartner. Samtidigt har RKS givits mgjlighet att dra
nytta av marknaderna pa b&da sidor av Oresund samt att utnyttja en gemensam leveranskapacitet.
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Under drets tredje kvartal tecknade RK S ett [angsiktigt samarbetsavtal med TietoEnator. Syftet
med avtalet ar att gemensamt kunna erbjuda marknaden ett komplett tjénsteutbud kring Oracle
E-Business Suite, d&r RKS &r ledande i Norden.

TietoEnator skall ansvara for driften hos ett antal foretag pa den nordiska marknaden och
samarbetet innebér att TietoEnator knyter till sig RKS med dess kompetens fér att driva
utveckling av anvandande och ny funktionalitet inom affarssystemet Oracle E-Business Suite.
FOor RKS del dppnar sig nu en ny marknad for sava underhdl och vidareutveckling som ren
nyinstallation och implementation.

Kunder

Bland RK'S storsta kontinuerligt dterkommande kunder mérks IKEA, Ikano, Ericsson, Telia,
AstraZeneca, ABB och Tele2. RK S tradition av 1anga kundrelationer &r fortsatt stark, samtidigt
som tillférseln av nya intressanta kunder och uppdrag varit god.

| september tecknade RK S ett avtal med |SS Sverige AB angdende uppgradering av
affarssystemet Oracle E-Business Suite samt implementering av iProcurement.

Finansiell stallning
Eget kapital uppgick vid periodens utgang till 126,9 Mkr (135,1 Mkr per 2000-12-31).
Soliditeten & 65,4 % (64,6 % per 2000-12-31). Koncernen har under perioden inte haft nagra

rantebérande skulder. Likvida medel uppgick till 16,3 Mkr (38,1 Mkr per 2000-12-31). Fjarde
kvartalet kommer att ge ett positivt kassaflode.

Forandring av eget kapital for perioden & hanforlig till effekten av ny redovisningsprincip for
inkomstskatter RR9 samt periodens resultat. | 6vrigt har samma redovisningsprinciper anvants
som i arsredovisningen fér 2000.

Vid ordinarie bolagsstémma beslutades om optionsprogram for anstélidai RKS koncernen.

99 450 optioner har tecknats. Pris per option uppgick till 5,10 kronor och |6senpriset & 89
kronor. Hansyn till detta har tagitsi berakningen av antal aktier och eget kapital per aktie efter
utspadning.

Vid ordinarie bolagsstdmma bemyndigades styrelsen att fram till ndstkommande ordinarie
bolagsstdmma fatta beslut om nyemission av hdgst 400 000 aktier av serie B. Skalet till detta ar
att mojliggoraforvarv av helaeller delar av foretag och teknologi eller for att anskaffa kapital for
fortsatt expansion av bolagets verksamhet.

Investeringar

Investeringar i materiella anlaggningstillgangar utgors huvudsakligen av datorutrustning och
kontorsinventarier. | anlaggningstillgangarna ingar goodwill om 49,0 Mkr (56,7 Mkr per 2000-
09-30), vilken uppkommit i samband med forvarven av Allegro Informationssystem AB och
Wa3Factory AB. Avskrivningen av immateriella anlaggningstillgangar sker 6ver 10 ar.

Personal

Antal anstélldainom RKS var den 30 september 381 (364) personer. Med beaktande av
planerade atgarder forvantas antalet anstéllda uppgartill ca 350. Medelantalet anstéllda under
arets tre forsta kvartal var 370 (316) personer. Vid arsskiftet avvecklades den del inom RKS som
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arbetade med afférssystemet Jeeves genom avyttring till Argentum AB. Totalt 18 personer
bertrdes.

Den intensiva satsning pa utveckling av personalens kompetens som lange kannetecknat RKS
fortsatter oavbrutet. Personalomséttningen har dkat nagot och var under arets tre forsta kvartal
11,2 % réknat pa arsbasis.

Viktiga handelser efter rapportperioden

| oktober tecknade RK'S ett ramavtal med RFV i Stockholm. Avtalet omfattar
organisationskonsulttjanster och géller under ett & framdéver, med en option for RFV om
forlangning med ett ar.

RK S kommer att erbjuda RFV saval forsakringskonsulter som kvalificerade projektledare.
Avtalet & RKS forsta ramavtal avseende organisationskonsulter och &r ett genombrott for
satsningen pa verksamhetskompetens inom omradet finans och forsakring.

RKS har tecknat ett avtal om att installera ett nytt kort- och finansieringssystem hos Ikano Finans
A/Si Danmark. RKS arbetar nu for sex av Ikanokoncernens dotterbolag i fem olika lander.

Framtidsutsikter

Det & RKS beddmning att 1 T-konsultmarknaden kommer att vara fortsatt svag under resten av
2001. RK 'S position relativt konkurrenterna & stark bl a pa grund av inriktningen mot
kvalificerade konsulttjanster och ett starkt partnerskap med Oracle.

Trots den fortsatta avmattningen av marknaden samt beslutat &tgardsprogram &r det RKS
bedémning att |6nsamheten for helaret 2001 kommer att forbéttras jamfort med 2000, dock €
lika starkt som tidigare indikerats. Det & var fortsatta bedomning att omsattningstillvaxten for
heldret 2001 blir ca 15 %. RKS position infor 2002 forstarks genom den anpassning av
leveranskapacitet som atgardsprogrammet innebér.

Det & RKS uppfattning att de segment av I T-konsultmarknaden som RKS verkar inom i ett
langre perspektiv kommer att véaxa samt att efterfragan pa framfor allt kvalificerade I T-
konsulttjanster &ven fortsattningsvis kommer att tka.

RKS strategi for framtiden ligger fast. RKS har en bred kundbas, ett djupt tekniskt kunnande
inom systemutveckling, integration, skalbarhet och tillgéanglighet. | kombination med
branschkunskap inom de prioriterade segmenten tillverkande & distribuerande foretag, finans &
forsakring samt telekommunikation fortsétter RKS sin strévan att i alt hogre grad sédlja och
leverera |Gsningar.

| takt med att kundernai allt stérre omfattning efterfrégar konsulttjanster med hogt
kompetensinnehall avser RKS att fortsétta att utveckla tjanster inom spetsomraden som
exempelvis CRM och Business Intelligence, dar RKS befinner sig i utvecklingens framkant.

| en marknad dér konkurrensen successivt hardnar drar RKS fordelar av det faktum att
konsulterna finns néra kunderna. Med sammanlagt 18 kontor i Sverige och ett i K&penhamn har
RK'S en mycket god geografisk tackning. Samtidigt fortsétter RK'S att satsa stora resurser pa
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kompetensutveckling hos samtliga medarbetare, i syfte att aven i framtiden forbli ett attraktivt
IT-konsultforetag for sdval kunder som anstéllda.

RK S langsiktiga mal séttning om en organisk tillvaxt om minst 20 % per & kvarstar. Att
komplettera den organiska tillvaxten med strategiska forvarv av konsultféretag med hogt
efterfragade kompetenser & ocksa av fortsatt intresse.

Denna rapport har g granskats av bolagets revisorer.

Stockholm 2001-10-26
Ingemar Soderlind
VD RKS AB (publ)

For mer information, kontakta
Ingemar Soderlind, VD RKS AB Tel: 08-50 69 00 01 ingemar.soderlind@rks.se

Kommande ekonomisk rapportering
Bokslutskommuniké for rakenskapsaret 2001 2002-02-15
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RKS-KONCERNEN

Resultatrdkning i sammandrag for

koncernen (Tkr)

Nettoomsattning

Ovriga rérelseintakter
Programvara och underkonsulter
Externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar
Rorelseresultat fore
goodwillavskrivningar och
jamférelsestdrande poster
Avskrivningar avimmateriella
anlaggningstillgangar
Nedskrivning av immateriella
anlaggningstillgangar
Omestruktureringskostnader
Aterbaringsmedel fr&n SPP
Rorelseresultat

Finansiella intéakter
Finansiella kostnader

Resultat efter finansiella poster

Skatt p& periodens resultat
Resultat efter skatt

Vinst per aktie fore utspadning, kr
Vinst per aktie efter utspadning
Antal aktier fore utspadning

Antal aktier efter utspadning

Genomsnitt antal aktier fore
utspadning

Genomsnitt antal aktier efter
utspédning

Antal egna aktier

Juli - sept

2001

76108
149

-6 120
-9 632
-63 700
-1755

-4 950

-1528
0

-2 946
0
-9424
201
-10

-9 233

2191
-7 042

-1,68
-1,56
4199 980
4 505 750

4199 980

4505 750

0

Juli - sept

2000

67412
0
-5149
-9 353
-51 254
-2038

-382

-1604
0

-3711
0

-5 697
357
-50
-5390

1032
-4 358

-1,05
-0,99
4161120
4 406 300

4161120

4 406 300

0

Jan - sept
2001

249 234
851

-16 994
-29 890
-201 770
-4 911

-3480

-4 587
0

-2 946
0

-11 013
860
-115
-10 268

1704
-8 564

-2,04
-1,90
4199 980
4505 750
4199 980

4505 750

0

Jan - sept
2000

200 580

0

-14 827
-30575
-159 837
-5 207

-9 866

-3116
0

-3711
9317
-7 376
1128

-97
-6 345

877
-5 468

-1,43
-1,35
4161120
4 406 300
3819470

4 064 650

0

Helér
2000

298 086

0

-27 012

-40 250

-231 420
-7 385

-7981

-4 647
-912

-2 899
9459
-6 980
1458

-194
-5716

-12
-5728

-1,44

-1,30
4199 980
4 406 300
3968 346

4174 666

0
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Balansrakning i sammandrag for
koncernen (Tkr)

Tillgangar

Anlaggningstillgdngar materiella
Anlaggningstillgangar immateriella
Anlaggningstillgangar finansiella
Omesattningstillgangar (exkl. kassa)
Kassa och bank
Summatillgangar

Eget kapital avsattningar och
skulder

Eget kapital

Periodens resultat
Avsattningar
Réantebarande skulder
Icke réntebérande skulder

Summa eget kapital avsattningar
och skulder

Nyckeltal

EBITA-marginal*
Rorelsemarginal

Nettomarginal

Soliditet

Investeringar i rorelsen, tkr
Rantabilitet pa eget kapital
Réntabilitet pa sysselsatt kapital
Rantabilitet pa operativt kapital

Antal anstallda medeltal
Antal anstéllda vid periodens slut
Nettoomséttning per anstalld, Tkr

Rorelseresultat efter avskrivningar
per anstalld, Tkr

Vinst per aktie fore utspadning, kr
Vinst per aktie efter utspadning, kr
Eget kapital per aktie fére
utspadning, kr

Eget kapital per aktie efter
utspadning, kr

Utdelning per aktie

Antal aktier fére utspadning, vid
periodens utgang

Genomsnittligt antal aktier

Antal aktier efter utspadning, vid
periodens utgang

Genomsnittligt antal aktier efter
utspadning

15660
49 034

112919
16 325
193 938

135493
-8 564
3763

0

63 246
193 938

Jan - Sept
2001
-1,4%
-4,4%
-4,1%
65,4%
4736
-8,7%
-10,3%
-14,1%

370
381
674

-30

-2,04
-1,90
30,22

36,00

0
4199 980

4199 980
4505 750

4505 750

16 163
56 713
1685
90 528
34081
199170

140 791
-5 468
3307

0

60 540
199170

Jan - Sept
2000
-4,9%
-3,7%
-3,2%
67,9%

7 807
-7,0%
-7,9%
-15,2%

316
364
635

-23

-1,43
-1,35
32,52

37,04

0
4161120

3819470
4 406 300

4 064 650

2001-09-30 2000-09-30 2000-12-31

16 384
54 222

100 233
38 056
208 895

140 791
-5728
4261

0
69571
208 895

Helar
2000

-2,7%
-2,3%
-1,9%
64,6%
9780
-5,5%
-5,3%
-11,2%

319
363
934

-22

-1,44
-1,30
32,16

36,65

0
4199 980

3 968 346
4 406 300

4174 666
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Kassaflédesanalys

Kassaflode fran I6pande verksamhet

Forandring rorelsekapital

Totalt kassaflode fran lopande
verksamhet

Kassaflode fran
investeringsverksamheten
Kassaflode fran
finansieringsverksamheten

Forandring av likvida medel
Likvida medel vid periodens bérjan
Likvida medel vid periodens slut

Forandring av eget kapital,
koncernen
Ingdende eget kapital

Nyemission, apport
Nyemission, konvertering
Erhalina optionspremier
Utdelning
Omrakningsdifferenser
Periodens resultat
Utgaende eget kapital

2001-09-30 2000-09-30 2000-12-31

437 1979 7271
-19012 -5 316 -6 345
-18 575 -3 337 926

-3594 -7 316 -7 604

438 -1516 -1516

-21731 -12 169 -8 194

38 056 46 250 46 250
16 325 34 081 38 056

Jan-sept Jan-sept  Jan-dec
2001 2000 2000

135 063 74 432 74 432
67872 67872

1457 1457
438 1551 1551
-4 521 -4 521
-8
-8 564 -5 468 -5728

126 929 135 323 135 063

* EBITA-marginal, Resultat fére goodwillavskrivningar och jamférelse-
stérande poster i forhallande till nettoomséttningen.
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